

# Powiewem Słowa - Rafał Pisowicz

Powiewem Słowa - Rafał Pisowicz

Kategorie:  
Multimedia > Muzyka > Polska

33,00 zł

numer katalogowy: CD/0603

Płyta zawiera 11 utworów - 65 minut muzyki.

W nagraniach udział wzięli :

Rafał Pisowicz: śpiew, instr. kaliwshowe

Aleksandra i Maja Marszałek: śpiew, chórki

Alan Kuc: instr. kalwshowe, sax

Mariusz Kumala: gitary

Patryk Bizukojć: bas

Maciej Caputa: perkusja

Milena Szczupak: flet

Gościnnie chór zespołu CZEŚĆ

Produkcja: Rafał Pisowicz, Piotr Mędrzak

Ta płyta jest muzycznym obrazem bliskiej relacji ze Stwórcą.

Utwory powstawały przez ostatnich 15 lat i wreszcie w profesjonalnej oprawie ujrzały światło dzienne. Nagrań dokonano w Red-House Studio w Kętach pod czujnym okiem Piotra Mędrzaka. Wielowątkowe i niebanalne kompozycje zanurzone w art-rockowym sosie podkreślają głębię i wymowę śpiewanych tekstów a gitarowe solówki Maiusza Kumali przenoszą słuchacza w inny wymiar. Zaproszeni do tej sesji muzycy to nie tylko doświadczeni instrumentalści ale przede wszystkim grupa dobrych znajomych, którzy bez problemu zgrali się i z wielkim zaangażowaniem i radością uczestniczyli w tym studyjnym przedsięwzięciu co słyhać w nagranych na żywo partiach instrumentalnych.

Gościnnie śpiew siostr Aleksandry i Mai dodaje w kilku utworach anielskiego kolorytu a partie chóralne unoszą bliżej samego Nieba.

Autorem tekstów jest Andrzej Cyrikas - pastor Chrześcijańskiej Wspólnoty w Bielsku-Białej. Spod jego pióra na przestrzeni ponad 30 lat wyszło wiele tekstów, które są owocem miłości do Jezusa Chrystusa. Dotychczas zebrane zostały w następujących pozycjach: "Zbiera się czas", "Dokąd tak biegniesz", "Klejnot Królestwa", "Modlitwy i słowa", "Droga uczniostwa w Jezusie Chrystusie".



Stronę muzyczną opracował Rafał Pisowicz - muzyk, kompozytor, pianista, wokalista - wieloletni lider grupy uwielbienia, stypendysta Wydziału Kultury i Sztuki UM Bielsko-Biała. Występował m.in. z zespołem TGD, Januszem Bigdą oraz innymi muzykami sceny chrześcijańskiej. Autor wielu pieśni chrześcijańskich oraz muzyki do psalmów.